sensu licet aegrotaria, vicia aegrotaria et conatus pro causa elongatio sequitur
 quod est qualibet bariata sed vel caseo dico pro sua et condonato primus alius
 calibra deoro et diuina iure alii sive compunctionis de auctoritate tanto excep-
 mo almarido et mulier quibus forcata a talis hecho que hominum et regis
 que hinc se condonat in villa suerad domine aua comeditus et delicto et
 ad judicium aliam reganaria. I. nequiu aqua determinas. Ac si clima-
 ria sic mal obien in dicitur et haec licentia a sumis et postea lauida deo
 pretende alii declarar et declarare des. pag. 7 lib. 6. decim. t. c. 25. tom. 1.
 declarando et enelmissimo sentito pone exemplo en Abraham qui de considera
 propriis uxoris accessit ad concubinam et crudelissimo sentito et declarata sic
 sobre elmissimo lugar des. pag. 1. potest muchos sacerdos cuius uirum expositio
 sentencia contradicit et huius manifesta contra diffinem et concubinam
 Nam. can. 19. conc. vienense ut est clementina 1^a de summatiis 2^a conc.
 lateranense sub Leone. 10. actione. 11. 7 ultimam. et anno. t. c. 88. q. indebet
 de editione et usu sacrorum libroꝝ. donec dicatur ad hoc et in laudacione
 ingenia decernit accusata sindes ut nemo sus prouentis in rebus
 fidei et moris ad edificationem doctrinae christiana pertinentiam sacram
 scripturam ad suos sensus roquens contracumssionem quatenus
 sonet sanctam matrem ecclesiam cuius est iudicari de verosensu et interpre-
 tatione scripturarum sanctorum autem contra uanitatem condendum
 patrum ipsam scripturam sacram interpretari audiret.

Ad Corin. c. 5. dicit apostolus viri diligite uxores vestras sicut tu diligis eam
 donec. s. hier. adiutorio agnos vestras pice. vestras matrimonium sonat, et si diliges
 diligite uxores vestras non alienas, aquilas aquilas et plena et quod non vestras
 et quod amandas et te dilexit ecclesia. I. X. una et unam dilexit pons et tu vos
 unus unus diligite uxorem vestram pista. 1. tho. et alijs. 3. cont. c. 123. 7
 La concordia etiam et apostolus quod maritos amantibus uiximus proque
 como. dicit alius. s. tho. subtilissimo lugar destandit. ex amore quem habet
 vir ad uxorem magis castiuit et pacifice ut ergo schet, sicut vir etiam dile-
 git quam secundum etiam criminis exponit. ipse et virile et sematrimonial obliga-
 tam et appria mulier et uox et clara est que fidem matrimonij obligat non
 solum corporis etiam mentem et huius deinde cum re uiriam colligat —

I. Act. thes. c. 4. declarat alius modo sicut secretaria voluntas et deo dicendo
 hec est voluntas dei et sanctificatio vera ut abstinentia et fornicatione ut sit
 unusquisque virum suum possidere et sanctificatione et honore, non impotitione
 residere sicut et gentes qui ignorant deum. donec etiam s. theodosio por. sanc-
 tificationem, entendit lacastriam et continencia coniugal quae coniugio continet
 se ab aliena copula et non de fornicatione et non ab omni fornicatione quoniam et
 latitudine quiam multe sunt per libidinis et intemperantij mali. ut sciat,
 unus quisque virum suum possidere donec s. Aug. lib. denuntijs et occupacione
 cap. 8. tom. 7. declarat pice non solum coniugatus fideliter et non ut alio
 quoq; faciat aquilus ut res aliena apparetur. sed neque ipso proprio incumbe